BAN QUẢN LÝ

CNCC MULBERRY LANE

Số: 0112/2025/TB/BQL-MUL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Mời thầu gói thầu Cung cấp thiết bị cơ khí cho hệ thống thang máy tại CNCC Mulberry

Lane – Gói A2: Cung cấp vòng bi Rullo xích bù, tiếp điểm an toàn cửa, dây curoa liên động

cửa, Switch bảo vệ giám sát phanh động cơ và  bánh xe dẫn hướng

Kính gửi: Quý cư dân/Nhà thầu quan tâm

Ban Quản trị, Ban Quản lý chuẩn bị tổ chức thực hiện Đấu thầu Gói thầu: Cung cấp

thiết bị cơ khí cho hệ thống thang máy tại CNCC Mulberry Lane – Gói A2: Cung cấp vòng

bi Rullo xích bù, tiếp điểm an toàn cửa, dây curoa liên động cửa, Switch bảo vệ giám sát

phanh động cơ và  bánh xe dẫn hướng.

Để triển khai, chúng tôi sẽ tiến hành lựa chọn nhà thầu theo phương thức Đấu thầu rộng

rãi để tuyển chọn một nhà thầu có kinh nghiệm và năng lực thực hiện gói thầu nêu trên. Ban

Quản lý trân trọng gửi đến Quý Cư dân/Nhà thầu quan tâm thông báo mời thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp thiết bị cơ khí cho hệ thống thang máy tại CNCC Mulberry

Lane – Gói A2: Cung cấp vòng bi Rullo xích bù, tiếp điểm an toàn cửa, dây curoa liên động

cửa, Switch bảo vệ giám sát phanh động cơ và  bánh xe dẫn hướng.

2. Địa chỉ: Cụm nhà chung cư Mulberry Lane, P.Đại Mỗ, TP.Hà Nội.

3. Nguồn vốn: Ngân sách Quỹ kết dư vận hành năm 2025-2026 đã được phê duyệt.

4. Giá trị gói thầu (đã bao gồm VAT): Không vượt quá 799.172.000 VNĐ (Bảy trăm

chín mươi chín triệu, một trăm bảy mươi hai nghìn đồng./).

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, không qua mạng.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

7. Hồ sơ dự thầu gồm: 01 bản gốc, 02 bản sao (toàn bộ được niêm phong), ngoài hồ sơ

ghi rõ “Không mở trước 09h10 ngày 10 tháng 12 năm 2025”.

8. Thời gian phát hành HSMT: từ 14h00 ngày 01/12/2025 đến 09h00 ngày 10/12/2025.

9. Địa điểm phát hành hồ sơ mời thầu và nhận hồ sơ mời thầu: Văn phòng Ban Quản

lý tầng 1 Tháp B CNCC Mulberry Lane, P.Đại Mỗ, TP.Hà Nội.

10. Giá bán 01 bộ HSMT: 500.000 (Năm trăm nghìn đồng chẵn./).

11. Thời điểm đóng thầu: 09h00 ngày 10/12/2025.

12. Thời điểm mở thầu: HSDT sẽ được mở công khai sau thời điểm đóng thầu lúc 09h10

ngày 10/12/2025 tại văn phòng Ban Quản lý CNCC Mulberry Lane.

13. Khảo sát thực tế tại CNCC: Từ 09h00 phút đến 16h00 phút ngày 04/12/2025.

14. Đại diện liên hệ:

Nguyễn Phương Nam     Chức vụ: Trợ lý BQL Số ĐT: 0889.320.768

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Cư dân giới thiệu các nhà thầu đủ năng lực

để chào thầu nhằm lựa chọn được nhà thầu tốt nhất, giá thành hợp lý.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Dán bảng tin toà nhà;

- Website BQT;

- Vp.BQL;

- Lưu vt.

ĐẠI DIỆN BQL CNCC MULBERRY LANE

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Huy